
平成 21 年 9 月 8 日 

 

認定講師 各位 

 

日本アイスフラワーアカデミー   

          

 

特別「ジェルボックスレッスン」のご案内 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、10 月 21 日の「ジェルボックス」コンテストに先立ち、松尾太一。先生の取り計らいによ

り、スペシャルレッスンを実施いたします。 

 

 今般、新たに認定教室となりました株式会社レインボウ様のご好意により「ジェルボックス」の

委託販売が可能となり、ニューオータニホテル内の売店をはじめとして一流の施設等での展示およ

び販売をしていただけることとなりました。 

  

 “商品”として販売いたしますので皆様の技術をさらに高めていただき、販売が順調に行われる

のと同時に日本アイスフラワーアカデミーの認知度を向上させたく存じます。是非とも本レッスン

にご参加いただけますようお願いいたします。 

 

  

    カラーの方は、色をつけたジェルを流し込むレッスンをします。 

 グラデーションの方は、ジェルとトナーを同時に流し込んでクリアーのジェルに 

 流し込むレッスンをします。 

 どちらもかなりテクニカルなことなのでしっかりとやっていきましょう。 

 

  

 《 オリジナル アクリルボックスの種類 》 

種類 規格（縦×横×高さ） 容量 
金額 

（除く消費税） 

1 85× 85×36  mm 260 ml ＠1,370 円 

2 100×100×50 mm 500 ml ＠1,450 円 

3 120×120×50  mm 720 ml ＠1,570 円 

4 150×150×36  mm 810 ml ＠2,370 円 

5 150×150×50  mm 1125 ml ＠2,370 円 

ｼﾞｪﾙ 1ℓ ― ＠2,100 円 

    全て内面の４辺にフランジが付いてネジ止めとなっております。 

松尾先生からのメッセージ 

価格を見直

しました 



 

 場所：株式会社ディーズ 汐留本店 

  東京都港区東新橋 2-18-2 グラディート汐留ビアンコ 1Ｆ 

   TEL:03-3459-8787   FAX:03-3459-8187 

 

 持参いただくもの：ピンセット、持ち帰り用袋、認定講師ネームプレート、ハサミ等 

 

 

なお、誠に勝手ながら 9 月 21 日正午までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 10：00～12：00 13：00～15：00 

レッスン 参加 レッスン 参加 

10 月 2 日 

（金） 

着色方法 

9,975 円 
 

グラデーション 

9,975 円 
 

 ※ レッスン金額は、消費税を含んでおります。 

 ※ 参加希望の方は、上表の「参加」欄に○を付けてください。 

 ※ キャンセルは、2 日前の 17 時までにご連絡いただいた場合キャンセル料はかかりません。 

   これ以降にキャンセルがあった場合は、キャンセル料としてレッスン金額全額を請求させて 

   いただきます。 

  

 

 

認定講師ご氏名                   

 

 

 

FAX  03－5298－3832 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】           

日本アイスフラワーアカデミー 事務局 

（運営会社）株式会社テンマック    

東京都千代田区神田須田町 1－22－8 

イイヅカビル 7F 

電話：03-5298-3831 FAX：03-5298-3832 


